извещения о проведении запроса котировок «Проект договора». 
Все указания на товарные знаки рассматриваются участниками закупки как 
указания, которые сопровождаются словами «или эквивалент». 
11. Сведения о начальной (максимальной) цене договора (лота):  
4 085 550 (Четыре миллиона восемьдесят пять тысяч пятьсот пятьдесят) рублей 64 
копейки, в том числе НДС, в расчете на 24 календарных месяца оказания услуг. 
Расчет начальной (максимальной) цены договора (цены лота) представлен в 
отдельном файле «Расчет НМЦ закупка 77». 
12. Срок, место и порядок предоставления извещения о проведении запроса